UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Số:            /QĐ-SVHTTDL     Gia Lai, ngày        tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Danh hiệu thi đua năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng;
Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 12 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành quy định về thi đua, khen thưởng
trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 3 năm 2022 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-SVHTTDL, ngày 14/9/2021 của Giám đốc Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Quy định thi đua, khen thưởng ngành văn
hóa, thể thao và du lịch;

Căn cứ Biên bản số 07/BB-HĐTĐKT ngày 12/12/2023 của Hội đồng Thi đua -
Khen thưởng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Danh hiệu thi đua năm 2023 cho các tập thể, cá nhân sau:
- Danh hiệu cá nhân Lao động tiên tiến: 43 cá nhân
- Tập thể Lao động tiên tiến: 14 tập thể
- Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở: 07 cá nhân

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo:

- Cá nhân đạt Danh hiệu Lao động tiên tiến: 540.000 đồng/cá nhân.
- Đối với tập thể đạt Lao động tiên tiến: 1.440.000 đồng/tập thể.
- Cá nhân đạt Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở: 1.800.000 đồng/cá nhân.

Nguồn kinh phí: Đơn vị quản lý quỹ tiền lương chi trả theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

DANH SÁCH
CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số 530 /QĐ-SVHTTDL ngày 12  tháng 12 năm 2023)

STT Họ và tên Chức vụ/chức danh/đơn vị Ghi chú

01 Ông Trần Ngọc Nhung Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
02 Ông Nguyễn Đức Hoàng Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
03 Ông Nguyễn Văn Hạnh Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
04 Ông Nguyễn Văn Ý Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
05 Bà Lê Phương Thảo Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
06 Ông Phan Văn Minh Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
07 Ông Đồng Sỹ Yên Nhân viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
08 Ông Trương Quang Phú Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
09 Ông Lê Thanh Sỹ Lái xe
10 Bà Hồ Thị Phương Thảo Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
11 Bà Trần Thị Mỹ Hạnh Nhân viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
12 Ông Nguyễn Hữu Thắng Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
13 Bà Hồ Thị Thanh Thủy Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
14 Bà Nguyễn Thị Hoàng Ly  Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
15 Ông Hồ Xuân Vũ Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
16 Bà Trương Thị Thanh Viên Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
17 Bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
18 Bà Trần Thị Quỳnh Như Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
19 Bà Nguyễn Thị Phương Hải Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
20 Ông Nguyễn Quang Tuệ Trưởng phòng Quản lý Văn hóa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
21 Ông Nguyễn Văn Tiên Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
22 Bà Nguyễn Thị Thúy Phương Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

23 Bà Nguyễn Thị Hoa Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
24 Bà Phạm Thị Huyền Thương Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
25 Ông Đinh Hoàng Nguyên Sơn Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
26 Nguyễn Thái Thị Tường Vân Phó Trưởng phòng XDNSVHGĐ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
27 Bà Võ Thị Thu Hiền Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
28 Bà Trần Nhất Đóa Anh Đào Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
39 Giáp Thị Hồng Thoa Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
30 Ông Nguyễn Công Phương Trưởng phòng QL TDTT Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
31 Ông Dương Minh Nguyên Phó Trưởng phòng QL TDTT Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
32 Bà Nguyễn Thị Trân Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
33 Ông Bùi Duy Vũ Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
34 Ông Nay Gôn Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
35 Bà Phan Thị Ngọc Diệp Trưởng phòng Quản lý Du lịch Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

36 Ông Lâm Ngọc Đường
Phó Trưởng phòng Quản lý Du lịch Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch

37 Bà Dương Thị Thanh Huệ Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
38 Ông Võ Phi Thành Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
39 Bà Hoàng Thị Thanh Hải Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
40 Ông Ngô Tuyến Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
41 Ông Lưu Văn Bình Thanh tra viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
42 Bà Lê Thị Cúc Phương Thanh tra viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
43 Ông Vũ Ngọc Minh Thanh tra viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Tổng cộng 43 người

DANH SÁCH

CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ NĂM 2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số 530/QĐ-SVHTTDL ngày 12  tháng 12 năm 2023)

STT Họ và tên Chức vụ/chức danh/đơn vị Ghi chú

01 Ông Trần Ngọc Nhung Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
02 Ông Nguyễn Quang Tuệ Trưởng phòng Quản lý Văn hóa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
03 Bà Phạm Thị Huyền Thương Chuyên viên Sở Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
04 Ông Phạm Đình Phúc Trưởng phòng Nghiệp vụ - Bảo tàng tỉnh Gia Lai
05 Ông Trần Bảo Sơn Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh
06 Ông Ngô Gia Hùng Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh

07 Ông Đỗ Vũ Vương
Phó Trưởng phòng Huấn luyện và Thi đấu - Trung tâm Huấn
luyện và Thi đấu thể thao tỉnh

Tổng cộng 07 người

DANH SÁCH

TẬP THỂ ĐẠT DANH HIỆU LAO ĐỘNG NĂM 2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số 530 /QĐ-SVHTTDL ngày  12  tháng 12 năm 2023)

STT Phòng/đơn vị Ghi chú

01 Văn Phòng sở, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
02 Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
03 Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
04 Phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

05 Bảo tàng tỉnh Gia Lai

06 Phòng Tổ chức - Hành chính, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

07 Phòng Nghiệp vụ - Bảo tàng tỉnh Gia Lai

08 Phòng Dịch vụ - Bảo tàng tỉnh Gia Lai
09 Thư viện tỉnh Gia Lai
10 Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh
11 Phòng Huấn luyện - Thi đấu, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh
12 Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San
13 Phòng Tổ chức - Hành chính, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San
14 Đoàn Nghệ thuật Đam San, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

Tổng cộng 14 tập thể

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:40:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:41:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:41:10+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:41:11+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!